证券代码：601377  证券简称：兴业证券   公告编号：临 2015-094

兴业证券股份有限公司关于 2015 年

非公开发行公司债券发行进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

兴业证券股份有限公司 2015 年非公开发行公司债券首期已于 2015 年 12 月

23日发行完成，本期债券发行总额为 30亿元人民币。相关具体情况如下：

1、发行总额：本期债券发行总额为 30亿元人民币；

2、存续期限：本期债券存续期限为 2年，第 1年末附发行人赎回选择权；

3、还本付息方式：本期公司债券采用单利按年计息，不计复利。每一年付

息一次，到期一次还本，最后一期利息随本金的兑付一起支付。付息款项自付息

日起不另计利息，本金自本金兑付日起不另计利息。

本期非公开发行公司债券的有关文件及发行情况已在上海证券交易所网站

上刊登。

特此公告。

兴业证券股份有限公司

董  事  会

                                         二○一五年十二月二十五日